
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2019 年 1 月 17 日 

第 24 回ちばぎんカップ 

S バック席観戦チケットプレゼント申込者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、「2019 J リーグプレシーズンマッチ 第 24 回ちばぎんカップ S バック席観戦チケットプレゼント」に

ご応募いただき、誠にありがとうございました。厳正なる抽選の結果、下記の皆様がご当選となりましたのでお知ら

せいたします。当選者の皆様には 2 月 1 日までに、チケットをお手元にお届けできるよう発送させていただきます。 

当日のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

当選者一覧（五十音順） 

相田美紀子 様  淺 井 正 樹 様  伊藤恵理香 様  岡 朋 子 様  亀 田 宜 邦 様 

菊 池 健 雄 様  鈴 木 幸 司 様  田 中 清 高 様  田 中 蒼 大 様  田 村 典 之 様 

豊 田 孝 弘 様  永 井 健 様  中 村 智 仁 様  野 田 祐 治 様  原 三 代 子 様 

正 木 祐 輔 様  松 田 寛 子 様  松 本 祐 子 様  丸 山 敬 司 様  若 菜 明 様 

以上 

 


